
УПРАВЛІННЯ У СПРАВАХ СІМ’Ї, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 
ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ

від .УХ Л 20,У 7 р.

НАКАЗ

Черкаси №

Про присвоєння 
спортивних розрядів

Відповідно до норм та вимог наказу Міністерства молоді та спорту 
України від 11.10.2013 № 582 „Про затвердження Положення про Єдину 
спортивну класифікацію України44, зареєстрованого в Міністерстві юстиції 
України 4 листопада 2013 року за № 1861/24393, наказу Міністерства молоді 
та спорту України від 17.04.2014 № 1258 „Про затвердження Кваліфікаційних 
норм та вимог Єдиної спортивної класифікації України з олімпійських видів 
спорту44 зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 8 травня 2014 року 
за № 488/25265 (із змінами) та наказу № 1305 від 24.04.2014 „Про затвердження 
Кваліфікаційних норм та вимог Єдиної спортивної класифікації України 
з неолімпійських видів спорту44, зареєстрованого в Міністерстві юстиції 
України 14 травня 2014 року за № 497/25274 (із змінами), наказу Міністерства 
молоді та спорту України від 11.05.2021 №1505 „Про затвердження 
Кваліфікаційних норм та вимог Єдиної спортивної класифікації України з видів 
спорту осіб з інвалідністю з ураженнями опорно-рухового апарату, 
порушеннями зору, слуху та розумового і фізичного розвитку44, зареєстрованого 
в Міністерстві юстиції України 28 травня 2021 року за № 706/36328 
(із змінами), підпункту 11 пункту 9 Положення про Управління у справах сім’ї, 
молоді та спорту Черкаської обласної державної адміністрації, затвердженого 
розпорядженням Черкаської обласної державної адміністрації від 16.07.2014 
№ 233 (у редакції розпорядження Черкаської обласної державної адміністрації 
від 07.12.2021 № 690), клопотань наступних спортивних установ, організацій:

комплексної дитячо-юнацької спортивної школи „Вікторія44 Черкаської 
міської ради (від 28.02.2024 № 42, від 28.02.2024 № 43, від 28.02.2024 № 44, 
від 28.02.2024 № 46, від 19.03.2024 № 53);

комплексної дитячо-юнацької спортивної школи Черкаської міської ради 
(від 04.03.2024 № 14, від 11.03.2024 № 17);

комунального закладу „Обласна дитячо-юнацька спортивна школа 
для осіб з інвалідністю Черкаської обласної ради44 (від 12.03.2024 № 25, 
від 12.03.2024 №27);

федерації грепплінгу Черкаської області (від 04.03.2024 № 7, 
від 04.03.2024 № 8);

комплексної дитячо-юнацької спортивної школи „Спартак44 Черкаської 
міської ради (від 19.03.2024 № 27);



2

комплексної дитячо-юнацької спортивної школи № 1 Черкаської міської 
ради (від 20.03.2024 № 39);

федерації боксу Черкаської області (від 25.03.2024 № 15)
НАКАЗУЮ:

1. Присвоїти спортивний розряд „Кандидат у майстри спорту України44 
відповідно до поданих документів, які підтверджують виконання 
Кваліфікаційних норм та вимог Єдиної спортивної класифікації України згідно 
з додатком 1.

2. Присвоїти „Перший спортивний розряд44 відповідно до поданих 
документів, які підтверджують виконання Кваліфікаційних норм та вимог 
Єдиної спортивної класифікації України згідно з додатком 2.

3. Головному спеціалісту відділу бухгалтерського обліку, фізичної 
культури та спорту І. Стасенко довести в 10-денний термін до відома наказ 
Управління всіх зацікавлених осіб (спортсменів, тренерів, керівників установ 
і організацій).

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Начальник управління Іван СОЛОДКИМ



Додаток 1

наказу Управління у справах сім’ї, 
молоді та спорту Черкаської 
обласної державної адміністрації 
Я 8 ї&іщНаЯ /

„Кандидат у майстри спорту України44

№ Прізвище та ім’я Рік Спортивне 
товариство

ДЮСШ, 
організація Місто Вид спорту

1. Самойлюк Назар 2008

КДЮСШ 
„Вікторія41 
Черкаської 

міської ради

м. Черкаси бокс

2. Сліпчук Костянтин 2011
Федерація боксу 

Черкаської 
області

м. Черкаси бокс

•"> Жупинас Анжеліка 1998 КЗ „ОДЮСШОІ 
чор-1 м. Черкаси

фехтування 
на візках
(УОРА)

4. Лавріненко
Володимир 1995 КЗ „ОДЮСШОІ 

ЧОР" м. Черкаси
фехтування 

на візках 
(УОРА)

5. Акатова Марія 2010 Україна

КДЮСШ 
„Спартак11 

*Черкаської 
міської ради

м. Черкаси гімнастика 
спортивна

6. Луценко Поліна 2010
КДЮСШ № 1

Черкаської 
міської ради

м. Черкаси гімнастика 
художня



Додаток 2

наказу Управління у справах сім’ї, 
молоді та спорту Черкаської обласної 
державної адміністрації

„Перший спортивний розряд“

№ Прізвище та ім’я Рік Спортивне 
товариство

дюсш. 
організація

Місто Вид спорту

1. Г адзюк Павло 2006
КДЮСШ „Вікторія" 
Черкаської міської 

ради
м. Черкаси бокс

2. Афанасьєв 
Артем 2007

КДЮСШ „Вікторія" 
Черкаської міської 

ради
м. Черкаси бокс

3. Рибка Аліна 2007
КДЮСШ „Вікторія" 
Черкаської міської 

ради
м. Черкаси бокс

4. Король Єгор 2010
КДЮСШ „Вікторія" 
Черкаської міської 

ради
м. Черкаси бокс

5. Косянчук 
Святослав 2010 КДЮСШ Черкаської 

міської ради м. Черкаси бадмінтон

6. Дем’яненко 
Анастасія 2010 КДЮСШ Черкаської 

міеької ради м. Черкаси бадмінтон

7. Шохіна Марія 2009 КДЮСШ Черкаської 
міської ради м. Черкаси бадмінтон

8. Поляков Данііл 2007 КЗ „ОДЮСШОІ 
ЧОР" м. Черкаси

фехтування 
на візках 
(УОРА)

9. Врабій Сергій 1988 КЗ „ОДЮСШОІ 
ЧОР" м. Черкаси голбол

10. Лисенко
Олексій 1964 КЗ „ОДЮСШОІ 

ЧОР" м. Черкаси голбол

11. Чорней Сергій 1986 КЗ „ОДЮСШОІ 
ЧОР" м. Черкаси голбол

12. Бойко Сергій 1991 КЗ ..ОДЮСШОІ 
ЧОР” м. Черкаси голбол

13. Максимкін
Владислав 2008

Федерація 
грепплінгу 

Черкаської області
м. Черкаси грепплінг

14. БикановаІрина 2008
Федерація 
грепплінгу 

Черкаської області
м. Черкаси грепплінг

15. Онойко Ігор 2007
Федерація 
грепплінгу 

Черкаської області
м. Черкаси грепплінг

16. Вдовиченко 
Вероніка 2005

Федерація 
грепплінгу 

Черкаської області
м. Черкаси грепплінг



2

17. Голованова 
Марія 2005

Федерація 
грепплінгу 

Черкаської області
м. Черкаси грепплінг

18. Вовченко
Дмитро 2006

Федерація 
грепплінгу 

Черкаської області
м. Черкаси грепплінг

19. Нечипоренко 
Аліна 2006

Федерація 
грепплінгу 

Черкаської області
м. Черкаси грепплінг

20. Бондар Ігор 2003
Федерація 
грепплінгу 

Черкаської області
м. Черкаси грепплінг

21. Гусак Денис 2005
Федерація 
грепплінгу 

Черкаської області
м. Черкаси грепплінг

22. Воробйов 
Микита 2006

Федерація 
грепплінгу 

Черкаської області
м. Черкаси грепплінг

23. Цьохла Ольга 2012
КДЮСШ № 1

Черкаської міської 
ради

м. Черкаси гімнастика 
художня

24. Степанок Аліса 2012
КДЮСШ № 1 

Черкаської міської 
ради

м. Черкаси гімнастика 
художня

25. Тітченко Яніна 2012
КДЮСШ № 1 

Черкаської міської 
ради

м. Черкаси гімнастика 
художня

26. Семиволос
Варвара 2011

КДЮСШ № 1
Черкаської міської 

ради
м. Черкаси гімнастика 

художня

27. Ткаченко
Анастасія 2011

КДЮСШ № 1 
Черкаської міської 

ради
м. Черкаси гімнастика 

художня

28. Шаповал
Поліна 2012

КДЮСШ № 1 
Черкаської міської 

ради
м. Черкаси гімнастика 

художня


